ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2016 г. г- Ставрополь № 244-п

О внесении изменений в подпункт 6.3.1 постановления Правительства Став
ропольского края от 12 января 2016 г. № 7-п «О мерах по реализации Закона
Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2016 год»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпункт 6.3.1 постановления Правительства
Ставропольского края от 12 января 2016 г. № 7-п «О мерах по реализации За
кона Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2016 год»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 19 апреля 2016 г. № 151-п), дополнив его абзацами следующе
го содержания:

«на оказание услуг по изготовлению бюллетеней, открепительных удо
стоверений, информационных материалов, размещаемых в помещениях из
бирательных комиссий, комиссий референдума, помещениях для голосова
ния;

на оказание услуг по организации выпуска и размещения государст
венных облигаций Ставропольского края;

на оказание депозитарных услуг.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.